

Årsredovisning

för

Karl M Andersson Säkerhetsteknik i Avesta AB

Org.nr. 556811-7831

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Andersson, Styrelseledamot
2024-09-06

Styrelsen för Karl M Andersson Säkerhetsteknik i Avesta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför installationer av larm- och säkerhetssystem.

Bolaget har sitt säte i Dalarnas län, Avesta kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	18 956 969	11 504 360	12 273 207	9 397 536	7 014 507
Resultat efter finansiella poster	2 425 352	814 621	1 195 562	796 379	527 392
Soliditet (%)	52,19	58,23	54,63	52,70	55,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret jämfört mot samma period fg räkenskapsår. Under det aktuella räkenskapsåret har verksamheten vuxit vilket har genererat större intäkter.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: $(\text{Totala eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats avobeskattade reserver})) / \text{Totala tillgångar}$.

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 162 628	746 608	1 959 237
Utdelning	0	-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning	0	746 608	-746 608	0
Årets resultat	0	0	2 031 066	2 031 066
Belopp vid årets utgång	50 000	1 609 237	2 031 066	3 690 302

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 609 237
Årets resultat	2 031 066
Summa	3 640 302

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	2 640 302
Summa	3 640 302

Kommentar till dispositioner

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3§ andra och tredje stycket i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Avesta 2024-09-05

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 956 969	11 504 360
Övriga rörelseintäkter		37 209	187 460
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 994 178	11 691 820
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 885 205	-6 098 686
Övriga externa kostnader		-1 787 843	-1 811 439
Personalkostnader	2	-3 874 876	-2 911 041
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 380	-41 315
Summa rörelsekostnader		-16 569 303	-10 862 482
Rörelseresultat		2 424 875	829 338
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 753	673
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 276	-15 389
Summa finansiella poster		477	-14 717
Resultat efter finansiella poster		2 425 352	814 621
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		155 812	146 408
Summa bokslutsdispositioner		155 812	146 408
Resultat före skatt		2 581 164	961 029
Skatter			
Skatt på årets resultat		-550 098	-214 421
Övriga skattekostnader		0	0
Årets resultat		2 031 066	746 608

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	14 646
Inventarier, verktyg och installationer	4	58 998	0
Summa materiella anläggningstillgångar		58 998	14 646
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		63 998	19 646
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 095 840	1 119 317
Summa varulager m.m.		1 095 840	1 119 317
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 813 741	2 324 719
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		63 005	59 804
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		459 409	145 105
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		392 763	220 899
Summa kortfristiga fordringar		4 728 917	2 750 527
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 084 943	496 004
Summa kassa och bank		2 084 943	496 004
Summa omsättningstillgångar		7 909 700	4 365 847
SUMMA TILLGÅNGAR		7 973 698	4 385 493

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 609 237	1 162 628
Årets resultat		2 031 066	746 608
Summa fritt eget kapital		3 640 302	1 909 237
Summa eget kapital		3 690 302	1 959 237
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		593 108	748 920
Summa obeskattade reserver		593 108	748 920
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 737	0
Leverantörsskulder		1 691 609	550 950
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		371 346	123 439
Övriga skulder		809 565	431 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		810 031	571 592
Summa kortfristiga skulder		3 690 288	1 677 337
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 973 698	4 385 493

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	
	5 År
Tjänste- och entreprenaduppdrag	

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	335 131	335 131
Utgående anskaffningsvärden	335 131	335 131
Ingående avskrivningar	-320 485	-286 969
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 646	-33 516
Utgående avskrivningar	-335 131	-320 485

	2024-06-30	2023-06-30
Redovisat värde	0	14 646

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	168 908	168 908
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	80 023	0
Försäljningar/utrangeringar	-16 811	0
Utgående anskaffningsvärden	232 120	168 908
Ingående avskrivningar	-168 908	-161 109
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	2 520	0
Årets avskrivningar	-6 734	-7 799
Utgående avskrivningar	-173 122	-168 908
Redovisat värde	58 998	0

Not 5 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Redovisat värde	5 000	5 000

Not 6 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Avesta

Karl Andersson

Karl Andersson

2024-09-06

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-09-06

Martin Råman

Martin Råman

Auktoriserad revisor
